
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO 
Vlada

Босна и Херцеговина 
Федерација Босне и Херцеговине
КАНТОН САРАЈЕВО 
Влада

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina

CANTON SARAJEVO 
Government

Broj: 02-04-16429-6/20 
Sarajevo, 04.06.2020. godine

Na osnovu člana 26. i 28. stav (2) Zakona o Vladi Kantona Sarajevo („Službene novine 
Kantona Sarajevo^, broj: 36/14-Prečišćeni tekst i 37/14-Ispravka) i člana 9. stav (1) tačka h), člana 
48. stav (2) i člana 80. stav (2) Zakona o visokom obrazovanju („Službene novine Kantona 
Sarajevo“, broj: 33/17) Vlada Kantona Sarajevo, je na prijedlog Ministarstva za obrazovanje, nauku 
i mlade, na 19. sjednici, održanoj 04.06.2020. godine, donijela je

ODLUKU
0 broju i strukturi studenata/kandidata koji se mogu upisati u prvu godinu prvog ciklusa 

studija, integrisanog studija, drugog ciklusa studija, stručnog studija i specijalističkog studija 
na Univerzitetu u Sarajevu u studijskoj 2020./2021. godini

I
Utvrđuje se broj i struktura studenata/kandidata koji se mogu upisati u prvu godinu studija 
prvog ciklusa studija, integrisanog studija, drugog ciklusa studija, stručnog studija i 
specijalističkog studija na Univerzitetu u Sarajevu u studijskoj 2020./2021. godini, u skladu 
sa Planom upisa studenata/kandidata.

II
Zadužuje se Ministarstvo za obrazovanje, nauku i mlade Kantona Sarajevo da prati 
realizaciju konkursa za upis studenata/kandidata u prvu godinu studija prvog ciklusa studija, 
integrisanog studija, drugog ciklusa studija, stručnog studija i specijalističkog studija na 
Univerzitetu u Sarajevu u studijskoj 2020./2021. godini, koji će objaviti Univerzitet u 
Sarajevu u skladu sa Zakonom.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošeniaV-i w ce
Kantona Sarajevo".

Dostaviti: -
1. Predsjedavajući Skupštine Kantona Sarajevo, / -
2. Zamjenici predsjedavajućeg Skupštine Kantona Šaraj evo-(3X)j._
3. Premijer Kantona Sarajevo, Хх." ^

,^UMinistarstvo za obrazovanje, nauku i mlade Kantona Saf§ev£^^i^^
J^niverzitet u Sarajevu putem (Ministarstva za obrazovanje, nauku i mlade Kantona Sarajevo),
6. Za objavu u “Službenim novinama Kantona Sarajevo”,
7. Evidencija,
8. A r h i V a.

X "Službenim novinama
■X \\

web: http://vlada.ks.gov.ba 
e-mail: vlada@vlada.ks.gov.ba 

Tel: + 387(0)33 562-068, 562-070 
Fax: + 387(0)33 562-211

Mr
cmi jsj

http://vlada.ks.gov.ba
mailto:vlada@vlada.ks.gov.ba

